ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седыtого colыBil

комитЕт
по бlоджеI}. фпllанса!,t lt lrалоговоЙ поли,l икс

рЕшЕниЕ

от 2/ оь 2 о2,2 лъ L6-

О планируемых бюджетных
ассигнованиях на обеспечение деятельности
Ярославской областной !умы на 2023 год
и на плановьй период2024 и 2025 годов

На основании статьи 15 Регламента Ярославской областной !умы, рас-
смотрев планируемые бюджетные ассигнования на обеспечение деятельно-
сти Ярославской областной.Щумы на 202З год и на плановый период 2024 и
2025 годов, вfiесенные Председателем Ярославской областной Щумы, коми-
тет решил:

Рекомепдовать Председателю Яроспавской областной !умы утвердить
планируемые бюджетные ассигнования на обеспечение деятельности Яро-
славской областной !умы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 io-
дов.

ГIрелседатель комитеl.аr А.Г. Гончаров